Российская  Федерация

Свердловская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.09.2017 г.                                                                                    № 497

р.п. Пышма

 О внесении изменений в муниципальную программу Пышминского городского округа «Развитие системы образования в Пышминском городском округе на 2014 – 2020 годы»
 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Пышминского городского округа от 03.10.2013 № 664 «Об утверждении Порядка формирования и реализации муниципальных программ Пышминского городского округа»
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести следующие изменения в муниципальную программу Пышминского городского округа «Развитие системы образования в Пышминском городском округе на 2014-2020 годы», утвержденную постановлением администрации Пышминского городского округа от 17.02.2015 № 92, с изменениями, внесенными постановлениями администрации Пышминского городского округа от 03.03.2015 № 106, от 04.06.2015 № 328, от 03.09.2015 № 504, от 25.11.2015 № 683, от 23.12.2015 № 740, от 17.05.2016 № 228, от 19.08.2016 № 445, от 03.11.2016 № 594, от 15.02.2017 № 69, от 23.03.2017 № 128, от 16.05.2017 № 236:
1.1 Строку «Объем финансирования муниципальной программы по годам реализации, тыс. рублей» изложить в следующей редакции:

	Объемы финансирования муниципальной программы по годам реализации, тыс. рублей
	ВСЕГО:  2 842 356,66
в том числе:

2014 год –  410 076,55

2015 год –  423 706,26
2016 год –  443 611,73
2017 год –  457 143,28
2018 год –  451 739,10
2019 год –  441 827,74
2020 год – 216 008,60
из них:

областной бюджет: 1356 114,31
в том числе:

2014 год –  186 481,60

2015 год –  189 710,24
2016 год –  244 430,82
2017 год –  245 476,25
2018 год –  245 007,70
2019 год –  245 007,70

2020 год – 0
федеральный бюджет: 3 360,51
в том числе:  0

2014 год – 2 117,08

2015 год – 1 243,43
2016 год – 0

2017 год – 0

2018 год – 0
2019 год – 0

2020 год – 0
местный бюджет:  1 306 813,32
в том числе:

2014 год –  202 443,57

2015 год –  208 870,40

2016 год –  173 837,90
2017 год –  185 042,20
2018 год –  182 441,10

2019 год –  172 401,70

2020 год – 181 776,45
внебюджетные источники 176 068,52
в том числе:

2014 год – 19 034,30

2015 год – 23 882,19
2016 год – 25 343,01
2017 год – 24 868,23
2018 год – 24 290,30
2019 год – 24 418,34
2020 год – 34 232,15

1.2. Приложение № 2 к муниципальной программе «Развитие системы образования в Пышминском городском округе на 2014-2020 годы» изложить в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Пышминские вести» и разместить на официальном сайте Пышминского городского округа: пышминский – го.рф.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Пышминского городского округа по социальным вопросам Варлакова А.А.
Глава Пышминского городского округа                                        В.В. Соколов